[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                  № _____
пос. Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по реализации Государственной программы  «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2019-2022 годы» на территории Смидовичского муниципального района», утверждённый постановлением администрации муниципального района                   от 26.09.2019 № 515
	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменения в состав комиссии по реализации Государственной программы  «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2019-2022 годы» на территории Смидовичского муниципального района», утверждённый постановлением администрации муниципального района от 26.09.2019 № 515 «О комиссии                по реализации государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2019-2022 годы»                          на территории Смидовичского муниципального района»,  изложив                    его в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
	3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации
муниципального района

Готовил:
Начальник отдела по связям
с общественностью и СМИ
администрации муниципального района
Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Управляющий делами - начальник
организационно-контрольного  отдела
администрации муниципального района

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                                                                   муниципального района
                                В.В. Волошенко
______________2021

     Е.А. Башкиров

К.В. Самойленко

Ю.В. Волошенко

Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района
от _______  №  ______

«Состав
комиссии по реализации  Государственной программы                                  «Оказание содействия добровольному переселению в Еврейскую автономную область соотечественников, проживающих за рубежом»                       на 2019-2022 годы» на территории Смидовичского муниципального района

	Волошенко Владимир Валерьевич
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

Бескаева Татьяна Петровна

- начальник управления экономического развития администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Самойленко Ксения Викторовна

- начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Барвинская Татьяна Александровна

- начальник отдела образования администрации муниципального района;

Бояркина Светлана Борисовна

- и.о. директора областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Смидовичского района»                                   (по согласованию);

Волошенко Юлия Викторовна

- начальник юридического управления администрации муниципального района;

Дорофеева Евгения Витальевна

- начальник миграционного пункта ОМВД России по Смидовичскому району, капитан полиции                                                   (по согласованию);

Ивонин Сергей Владиславович

- начальник отдела по труду администрации муниципального района;

Киндич Алексей Юрьевич

- помощник прокурора Смидовичского муниципального района                                     (по согласованию);

Назирова Екатерина Николаевна

- начальник финансового управления администрации муниципального района.».